
UCHWAŁA NR XLII/246/2009 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XLI/244/2009 z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie  
podatku od środków transportowych na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)  
w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic sta-
wek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. z 2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy  
w Walimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/244/2009 Rady Gminy Walim z dnia 16 listopada 2009 r. otrzy-
muje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Zuzanna Bodurka  
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/ 
/246/2009 Rady Gminy w Walimiu z dnia 
7 grudnia 2009 roku 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH w § 1 ust. 4 UCHWAŁY 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy +  

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach)  

stawka podatku (w złotych)  

Nie mniej niż Mniej niż Os jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

Dwie osie 

12 18 1035 1190 

18 25 1240 1500 

25 31 1500 1860 

31  1760 2153,41 

Trzy osie 

12 40 1760 2153,41 

40  2786,03 2786,03 

 


